

# Jysk Mafia A/S

Elme Alle 2B, 7500 Holstebro  
CVR-nr. 31 36 41 08

## Årsrapport for 2018

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 07.06.19

Hans Mejlhede  
Dirigent

---

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 14

---

---

**Selskabet**

---

Jysk Mafia A/S  
Elme Alle 2B  
7500 Holstebro  
Hjemsted: Holstebro  
CVR-nr.: 31 36 41 08  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

---

**Direktion**

---

Direktør Mogens Juhl Pedersen

---

**Bestyrelse**

---

Direktør Mogens Juhl Pedersen  
Dennis Moesby, formand  
Preben Pilmann Pedersen  
Hans Thorning Mejlhede

---

**Revision**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.18 - 31.12.18 for Jysk Mafia A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.18 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.18 - 31.12.18.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Holstebro, den 6. maj 2019

**Direktionen**

Mogens Juhl Pedersen  
Direktør

**Bestyrelsen**

Mogens Juhl Pedersen  
Direktør

Dennis Moesby

Preben Pilmann Pedersen

Hans Thorning Mejlhede

## Til kapitalejerne i Jysk Mafia A/S

### Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Jysk Mafia A/S for regnskabsåret 01.01.18 - 31.12.18, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.18 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.18 - 31.12.18 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

### Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

### Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

## Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

**Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består af handel med aktier og obligationer samt investeringsforeningsbeviser via aftale om formueforvaltning med Nordea.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18 - 31.12.18 udviser et resultat på DKK -1.778.420 mod DKK 1.078.304 for tiden 01.01.17 - 31.12.17. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.563.332.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

For indskud på DKK 200.000 kan værdien pr. 31.12.18 opgøres til DKK 73.574. Pr. 31.12.17 udgjorde den tilsvarende værdi DKK 102.247.

For indskud på DKK 225.000 kan værdien pr. 31.12.18 opgøres til DKK 117.368. Pr. 31.12.17 udgjorde den tilsvarende værdi DKK 125.356.

For indskud på DKK 250.000 kan værdien pr. 31.12.18 opgøres til DKK 161.162. Pr. 31.12.17 udgjorde den tilsvarende værdi DKK 223.970.

For indskud på DKK 300.000 kan værdien pr. 31.12.18 opgøres til DKK 248.750. Pr. 31.12.17 udgjorde den tilsvarende værdi DKK 345.692.

**Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.



## Resultatopgørelse

	2018 DKK	2017 DKK
Andre eksterne omkostninger	-253.603	-164.088
<b>Bruttotab</b>	<b>-253.603</b>	<b>-164.088</b>
Finansielle indtægter	413.643	1.481.287
Finansielle omkostninger	-1.876.681	-224.353
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.716.641</b>	<b>1.092.846</b>
Skat af årets resultat	-61.779	-14.542
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.778.420</b>	<b>1.078.304</b>

## Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	-1.778.420	1.078.304
<b>I alt</b>	<b>-1.778.420</b>	<b>1.078.304</b>

	31.12.18 DKK	31.12.17 DKK
<b>AKTIVER</b>		
Note		
Periodeafgrænsningsposter	51.815	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>51.815</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.770.958	18.184.659
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>14.770.958</b>	<b>18.184.659</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>107.913</b>	<b>134.606</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>14.930.686</b>	<b>18.319.265</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>14.930.686</b>	<b>18.319.265</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital	2.605.000	2.605.000
Overført resultat	1.958.332	3.736.752
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.563.332</b>	<b>6.341.752</b>
Gæld til øvrige kreditinstitutter	10.308.539	11.924.529
Anden gæld	58.815	52.984
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.367.354</b>	<b>11.977.513</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.367.354</b>	<b>11.977.513</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.930.686</b>	<b>18.319.265</b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Egenkapitalopgørelse**

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapitalopgørelse for 01.01.18 - 31.12.18			
Saldo pr. 01.01.18	2.605.000	3.736.752	6.341.752
Forslag til resultatdisponering	0	-1.778.420	-1.778.420
Saldo pr. 31.12.18	2.605.000	1.958.332	4.563.332

## 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld t.DKK 10.309 har selskabet givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.18 udgør t.DKK 14.771 og i likvide beholdninger, som udgør t.DKK 108.

## 2. Anvendt regnskabspraksis

### GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

### VALUTA

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

**2. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -****RESULTATOPGØRELSE****Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg og reklame, administration, lokaler og tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

**Andre finansielle poster**

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger, valutakursgevinster og -tab ved transaktioner i fremmed valuta m.v.

**Skat af årets resultat**

Selskabet er ikke et selvstændigt skattesubjekt. Der indregnes derfor ikke skat i årsregnskabet, idet aktuel og udskudt skat påhviler interessenterne/kapitalejerne og komplementaren/kommanditisterne og komplementaren.

**BALANCE****Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

**Andre værdipapirer og kapitalandele**

Andre værdipapirer måles til dagsværdi svarende til kursværdien på balancedagen.

**Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

**Gældsforpligtelser**

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.